[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

                                                                 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«31»  июля 2015 года                    г. Партизанск

                   № 186
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О ВЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О земельном налоге».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О земельном налоге» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Думы
Партизанского городского округа

                                     Г.И. Нагибин

Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «31» июля 2015 года  № 186
РЕШЕНИЕ

«31» июля 2015 года
№ 186 -Р
О внесении изменений в Решение

«О земельном налоге»

1. Внести в Решение от 28 октября 2005 года № 238 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;

2) в пункте 3 слова «налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций»;

3) в пункте 4 слова «налогоплательщиков земельного налога – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций»;

4) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Установить, что земельный налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается  налогоплательщиками-организациями не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2016 года.

Глава Партизанского городского округа                                         А.В. Зражевский

«      » ___________ 2015 года